
Pilisszentkereszt Község Önkormányzatának 
6/2012. (III.23.) rendelete 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2010. (XII. 16.) 
rendelet módosításáról 

 
 
 
Pilisszentkereszt Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCV. törvény 5. §. (2) bekezdésében 
meghatározott hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a nemzeti 
vagyonról szóló 2011. évi CXCV. törvény 5. §. (2) bekezdés c) pontjában és 18. §. (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el:  
 

1. §. Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2010. (XII. 
16.) rendelet (továbbiakban: R.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
„ 2. §. (1) Az önkormányzati vagyon rendeltetése szerint törzsvagyonból és üzleti vagyonból áll. A 
törzsvagyon közvetlenül a kötelező önkormányzati feladatkör ellátását vagy hatáskör gyakorlását 
szolgálja, minden más vagyonelem az üzleti vagyon része.  
 
(2) A törzsvagyon körébe tartozó forgalomképtelen és korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak 
körét a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (továbbiakban: Nvtv.) rendelkezéseinek 
figyelembe vételével e rendelet 1. és 2. számú melléklete állapítja meg.” 
 

2. §. A R. 1. és 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. és 2. számú melléklete lép. 
  
3. §. Hatályát veszti a R. 8. §-a, valamint a „Az önkormányzati vagyon ingyenes, vagy 

kedvezményes átruházása, követelés elengedése” cím.  
 

 
4. §. Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő napon 

hatályát veszti.  
 
 
 
Pilisszentkereszt, 2012. március 14. 
 
 
 
 
 Baranyák Szilvia Lendvai József 
 jegyző polgármester 
 
 
 
 
Kihirdetve: Pilisszentkereszt, 2012. március 23. 
 
 
 
 

 Baranyák Szilvia 
 jegyző 



1. számú melléklet a 6/2012.(III.23) önk. rendelethez 

 

[1. számú melléklet a 15/2010. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez] 

 
Az önkormányzat forgalomképtelen törzsvagyonába tartozó vagyontárgyak: 

 
1. Az Nvt. szerint kizárólagos önkormányzati tulajdonban álló vagyonelemek: 

 
1.1 Helyi közutak és műtárgyaik:  
Helyrajzi szám:                Helyrajzi szám: 

 

36/4      Névtelen /Emma vendéglő mögött/    1196 Napsugár u. 
68        Alsó Dobogókői út                                        1219 Fény u. 
96        Cserfa u.     1224    Ady Endre u. 
112      Tölgyfa u.     1251    Vörösmarty u. 
156 Tavasz u.     1469/1  Hársfa u. 
209      Névtelen /Pomázi út mellett/   1416/10 Szőlő u. 
237      Malom u.     1418      Szőlő u. 
250 Névtelen /Szurdok bejárata/   1425    Névtelen / Hársfa u.-ból nyílik/ 
292      Névtelen /Szurdok  folytatása/   1433    Névtelen / Hársfa u.-ból nyílik/ 
295      Névtelen /Szurdok  folytatása/  1452    Névtelen / Hársfa u.-ból nyílik/ 
363      Kossuth Lajos u.    1467 Tölgyfa u. 
405 Pálos köz     1476/1 Névtelen / Hársfa u.-ból nyílik/ 
422 Rákóczi Ferenc u. - Mester u.  1704    Pilisszántói út 
486 Béke u.     1715    Pilisszántói út 
487/5   Béke u.      1902    Kossuth Lajos u. 
536 Petőfi Sándor u.    1913    Erdősor u. 
537/1   Névtelen /Emma vendéglő mellett/  1924    Névtelen / Erdősor u.-ból nyílik/ 
539/5 Rózsa u.     010      Névtelen /Klastrom alatt/ 
539/6   Névtelen /Közösségi Ház mellett/  017/1   Névtelen /Forrás u. folytatás/ 
547 Névtelen /lakótelep előtt/   018      Névtelen /Klastrom felett/ 
586 Forrás u.     019      Névtelen /Pilis hegy alatt/ 
634      Pataksor u.     062      Névtelen /Hársfa u.-ból elágazó/ 
636/2   Autóbusz forduló    063/20 Névtelen /Hársfa u.-ból nyílik/ 
657      Névtelen /Pataksorról nyílik/   063/51 Névtelen  
722      Névtelen /Dera patak part/   063/55 Névtelen  
803      Névtelen /Forrás u.-ból nyílik/  064      Névtelen 
830/7   Ibolya u.     07/1 Névtelen 
830/13 Pipacs u.     070/4 Névtelen 
843      Gyöngyvirág u.    074/3 Névtelen 
844/9   Névtelen /Gyögyvirág u.-ból nyílik/  085/2   Névtelen 
844/11 Névtelen /Gyögyvirág u.-ból nyílik/ 
877      Liliom u. 
906 Szabadság u. 
1012   Névtelen / Kilátó sétány/ 
1018   Eötvös Loránd u. – Bükkös u. 
1036   Torony u. 
1071   Cserkész u. – Bükkös u. 
1083   Arany János u. 
1124   Pihenő sétány 
1125   Őzike u. 
1158 József Attila u. 



      1.2  Közterületek, árkok: 
  
Helyrajzi szám:                    Helyrajzi szám: 
117      Névtelen  /IM előtti járdaszakasz/ 
146/4   Névtelen /Szőlő u. mellett/ 
152/4   Névtelen /Tavasz u.-ból nyílik/ 
226      Névtelen /Mester u.-ból nyílik/ 
234      Árok 
252      Árok 
291      Árok 
410      Árok 
629      Árok 
631/1   Névtelen /Dera patak part/ 
796/5   Névtelen /Forrás u. mellett/      
799      Névtelen /Dera patak part/ 
901      Névtelen /Szabadság u. mellett/ 
1008/2 Névtelen /Téry ödön u. mellett/ 
1013    Névtelen / „Gerinc” sétány/ 
1019    Névtelen /Eötvös L. u. mellett/ 

1032    Névtelen /Bükkös u.-ból nyílik/ 
1107    Névtelen /Pihenő sétányból nyílik/ 
1127    Névtelen /Pihenő sétány folytatása/ 
1129    Névtelen / Pihenő sétány alatt/ 
1169    Névtelen /József A. u.-ból nyílik/ 
1220/2 Névtelen /”Zöld parkoló/ 
1221    Névtelen /Téry Ödön gyalogos sétány/ 
1223    Névtelen / Téry Ödön u.-ból nyílik/ 
1452    Névtelen / Hársfa u.-ból nyílik/ 
1468 Névtelen /Tölgyfa u. mellett/ 
1706/2 Névtelen /Pilisszántói út mellett/ 
075/2   Árok 
075/3   Árok 
075/4   Árok 
090/1   Meddőhányó 
094/1   Meddőhányó 

 
 

1.3 Terek, parkok: 
 

Helyrajzi szám: 

625/1   Emlékpark 
 
 
1.4 Vizek és közcélú vizilétesítmények: 

 
Helyrajzi szám:                   Helyrajzi szám:  
 
34       Vízfolyás /Kovácsi patak/ 

            93/5     Vízfolyás 
   93/7     Vízfolyás 
 93/8     Vízmosás 
 93/9     Vízmosás 
 130      Vízfolyás /Kovácsi patak/ 
 223/4   Vízmosás /Kovácsi patak/ 
 289/1   Vízfolyás 
 293      Vízfolyás 
 380     Vízfolyás /Dera patak/ 
 632     Vízfolyás /Dera patak/ 
 659     Vízfolyás 
 797     Vízfolyás /Dera patak/ 
 802     Vízfolyás 
 805/1  Vízmosás 

 805/2     Vízmosás 
 012        Vízfolyás 
 013        Vízfolyás 
 031/1     Vízfolyás 
 053/4     Vízfolyás 
 053/35   Vízfolyás 
 06          Vízfolyás 
 069        Vízfolyás 
 074/1     Vízmosás 
 074/4     Vízmosás 
 074/5     Vízmosás 

080/4   Vízfolyás 
080/7   Vízfolyás 

 087   Vízfolyás 

 
 

2. Kiemelt jelentőségű nemzeti vagyon:  
    Pilisi Klastrom Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
    2098. Pilisszentkereszt, Fő utca 12. 

100 %-os önkormányzati tulajdon



2. számú melléklet a 6/2012.(III.23) önk. rendelethez 

 

[2. számú melléklet a 15/2010. (XII. 16.) önkormányzati rendelethez] 

 

Az önkormányzat korlátozottan forgalomképes törzsvagyonába tartozó vagyontárgyak: 
 

 
 
 
Megnevezés:                          Helyrajzi szám: 
 
Üzlet 30 
Egészségház 35/A/3 
Pilisszentkereszti Szlovák Nemzetiségi Óvoda 423 
Pilisszentkereszti Szlovák Nemzetiségi Ált. Iskola 423 
Közösségi ház és könyvtár 539/7 
Tájház, pince, kert 616, 618, 620  
Polgármesteri Hivatal és Szlovák Ház 622 
Csatorna hálózat               000 
Sportpálya                02/130 
  
 
 
 
 
 
 
 
 


